Приложение № 1

к Административному регламенту
В государственную инспекцию        по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области
ЗАЯВЛЕНИЕ
От____________________________________________________________,
	[bookmark: P219]                (полное и сокращенное наименование юридического лица)

индекс _______________, адрес юридического лица в пределах места нахождения юридического   лица   ___________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

	Тел.
	ОГРН

	ИНН
	КПП

Прошу выдать свидетельство о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для подготовки трактористов, машинистов и водителей самоходных машин.

Представляю следующие сведения об оборудовании и оснащенности образовательного процесса:

	1.

	2.

	3.

	…

К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.

	2.

	3.

	…

От имени юридического лица с заявлением о предоставлении государственной услуги доверяется обратиться:
_________________________________________. Дата рождения_____________.
  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Документ, удостоверяющий личность, ___________________________________
____________________________________________________________________.
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия, номер, когда и кем выдан)
Телефон __________________. Адрес электронной почты __________________.
Руководитель____________/___________________________________________/
         (подпись)  	  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

М.П.
«__» ____________ 20__ г.
С обработкой моих персональных данных согласен:
«__» ____________ 20__ г.              Подпись _______________
Отметка о принятии заявления
Дата: «__» ____________ 20__ г.
Государственный инженер-инспектор
государственной инспекции
Гостехнадзора Кировской области_________________  Подпись _____________
По результатам рассмотрения заявления выдано (ненужное зачеркнуть):
свидетельство о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для подготовки трактористов, машинистов и водителей самоходных машин _________________________________________;
(серия, номер и дата выдачи)
мотивированный отказ в предоставлении государственной услуги.
Документы выдал
Государственный инженер-инспектор
государственной инспекции
Гостехнадзора Кировской области_________________  Подпись _____________
Документы получил
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)________________________.
Дата «__» ____________ 20__ г.

Приложение № 2

к Административному регламенту
В государственную инспекцию        по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области
ЗАЯВЛЕНИЕ
От______________________________________________________________,
	                  (фамилия, имя отчество (последнее – при наличии) владельца, указанного в
                   паспорте самоходной машины и других видов техники)

документ, удостоверяющий личность, ____________________________________
___________________________________________________________________,
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия, номер, когда и кем выдан)
проживающий по адресу: ______________________________________________
_____________________________________________________________________.

	Тел.
	ЕГРИП
	ИНН

Прошу выдать свидетельство о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для подготовки трактористов, машинистов и водителей самоходных машин.

Представляю следующие сведения об оборудовании и оснащенности образовательного процесса:

	1.

	2.

	3.

	…

К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.

	2.

	3.

	…

Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление государственной инспекцией Гостехнадзора Кировской области следующих действий с моими персональными данными (персональными данными недееспособного лица – субъекта персональных данных (в случае, если заявитель является законным представителем): на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам), блокирование, уничтожение персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме.
Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.
Контактная информация субъекта персональных данных для предоставления информации об обработке персональных данных, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации:
___________________________________________________________________,
(почтовый адрес, телефон)
______________________________________________________________________________.
(адрес электронной почты)
Сведения о представителе заявителя
_________________________________________. Дата рождения____________.
  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Документ, удостоверяющий личность, _________________________________
___________________________________________________________________.
(наименование документа, удостоверяющего личность, серия, номер, когда и кем выдан)
Проживающий по адресу _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Доверенность  _________________________________________________________.
Телефон ________________. Адрес электронной почты ___________________.
Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление государственной инспекцией Гостехнадзора Кировской области следующих действий с моими персональными данными (персональными данными недееспособного лица – субъекта персональных данных (в случае, если заявитель является законным представителем): на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам), блокирование, уничтожение персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме.
Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.
Контактная информация субъекта персональных данных для предоставления информации об обработке персональных данных, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации:
___________________________________________________________________,
(почтовый адрес, телефон)
______________________________________________________________________________.
(адрес электронной почты)
Подпись__________  ______________________ Дата ______________________
(расшифровка подписи)
Отметка о принятии заявления
Дата: «__» ____________ 20__ г.
Государственный инженер-инспектор
государственной инспекции
Гостехнадзора Кировской области_________________  Подпись _____________
По результатам рассмотрения заявления выдано (ненужное зачеркнуть):
свидетельство о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для подготовки трактористов, машинистов и водителей самоходных машин _________________________________________;
(серия, номер и дата выдачи)
мотивированный отказ в предоставлении государственной услуги.
Документы выдал
Государственный инженер-инспектор
государственной инспекции
Гостехнадзора Кировской области_________________  Подпись _____________
Документы получил
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)________________________.
Дата «__» ____________ 20__ г.